קובע השופט בכור (ע"פ 9/78 פד"י ל"ד 74, 80) כי "הלכה פסוקה ומושרשת אומר שכדי שמסמך יהיה בו זיוף הוא צריך לומר שקר על עצמו, ואין זיוף בעשיית מסמך שתכנון הוא שקר או אינו אמת ותו לא (ע"פ 875/76 פד"י ל"א 785) 2) ע"פ 509/76 ל"א (733, 742) 3); ע"פ 150/76 שטרס פורסם)". כך גם מבהיר השופט - כתארו אז - שמגר, בע"פ 875/76 (הנ"ל) כי "המונח זיוף הוגדר בסעיף 1 לחוק לתיקון דיני העונשין (עבירות מרמה, סחיטה ועושק) תשכ"ג-1963, וכולל בין היתר - 1. עשיית מסמך הנחזה להיות את אשר איננו, והוא עשוי להטעות". הגדרה זו אינה אלא שילוב לתוך החוק מתשכ"ג של מה שנקבע לפני כן בסעיף 334(א) לפקודת החוק הפלילי, 1936, ובפסיקתו של בית-משפט זה, עוד לפני חקיקת החוק מתשכ"ג (ע"פ 265/58 פד"י י"ד 1787, 1765), והוא כי יש להבחין בין מסמך המעיד שקר על עצמו ואשר אותו רואים כמסמך מזויף לבין מסמך אשר תוצאתו היא רק שהוא מצהיר או מספר על עובדות כוזבות (ראה גם ע"פ 65/71 פד"י כה' 747, 755) 1)".

אשר על כן, ולאור כל המוטעם לעיל, הנני לקבוע בזאת את ממצאיי שלפיהם: טענת המתלוננים בדבר זיוף חתימת מר אלמליח על גבי פרוטוקול הישיבה מיום 23.4.13 לא הוכחה דיה, אך טענתם כאם תוכן הפרוטוקול איננו משקף את מציאות הדברים בישיבה, הוכחה כדבעי ועמדה בנטל ההוכחה הנדרש באופן היוצר תשתית לחשש סביר לביצועה של עבירה פלילית בדמות "קבלת דבר במרמה" לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

כמו כן, הכללת שני חברי המפלגה (מר סתיו קבלו ומר רפי ביטון) למניין חברי מועצת הסניף ולפנקס הבוחרים, תחת שני חברים אחרים, בוצעה שלא כדין (גם אילו הייתה ניתנת הסכמת חברי מועצת הסניף), ועולה מכך חשד לעבירה פלילית של "שינוי פנקס בוחרים שלא כדין" לפי סעיף 9(א)(1) לחוק בחירות לגופים ציבוריים, התשי"ד-1954; לעבירה פלילית של "מסירת תעודת בוחר למי שאינו זכאי לכך" לפי סעיף 8(2) לחוק בחירות לגופים ציבוריים,

התשי"ד-1954; ולעבירה פלילית מסוג "רישום כוזב במסמכי תאגיד" לפי סעיף 423 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, של הגורם האקזקוטיבי במפלגה שהיה אחראי על הכללתם של שני החברים האמורים בפנקס חברי מועצת הסניף שבאגף המחשב במשרדי המפלגה (בין אם החברים האמורים ניצלו את זכותם להצביע בבחירות במועצת הסניף ובין לאו).

20. מכאן, במישור האופרטיבי: ראוי כי שני חברי המפלגה לעיל, ייגרעו על אתר ממניין חברי מועצת סניף הליכוד באילת ומפנקס הבוחרים. זאת ועוד, ראוי כי בית הדין הנכבד יורה באופן עקרוני כי על מנגנון המפלגה לשלוח נציג אובייקטיבי מטעמו לשיבות מועצות הסניפים במפלגה, למען לא יישנו מקרים מסוג אלו.

21. לבסוף אעיר, כי אין זה מקובל שמנכ"ל המפלגה או אדם מוסמך אחר מטעמו לא ייתן תגובה לפנייתי ולבקשתי לקבלת גירסה להשתלשלות האירועים שלעיל, ואפנה לסעיף 9(א) לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992, אשר קובע בזאת הלשון:

"(א) המבקר הפנימי רשאי לדרוש ולקבל כל מסמך וכל מידע, שברשות הגוף שבו הוא משמש מבקר או שברשות אחד מעובדיו, ושלדעת המבקר הפנימי דרוש לביצוע תפקידו; מי שנדרש למסור מסמך או מידע כאמור יהיה חייב למלא אחר הדרישה תוך תקופה הקבועה בדרישה ובאופן הקבוע בה.